
Moras a. s. Moravany





ZIMNÍ VESNICE

2019/2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Prosinec–Leden 1. týden

30

31

1

2

3

4

5

David

Silvestr

Nový rok

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

ŠTĚPÁNEK LADISLAV *4. 1. 1968

NA NOVÝ ROK ZRÁNA JASNÉ LESKY, PROROKUJÍ V LÉTĚ ČASTÉ BLESKY

KŘÍŽEK EDUARD *1. 1. 1957

Den obnovy samostatného českého státu, Nový rok

Světový den míru



GENERÁLKA PODVOZKU T-815

2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Leden 2. týden

6

7

8

9

10

11

12

Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

VOJTÍŠKOVÁ LENKA *8. 1. 1975

LÉTAJÍ-LI V LEDNU MOUCHY, BUDE ROK NA OURODU SKOUPÝ



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

UŽ SE NÁM TO KRÁTÍ

13

14

15

16

17

18

19

Edita

Radovan

Alice

Ctirad

Drahoslav

Vladislav

Doubravka

Leden 3. týden

JIRÁSKÁ JAROSLAVA *15. 1. 1951

ZIMA MĚKKÁ, DOKTOR ČEKÁ



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

POJEDE TO JEŠTĚ NĚKDY?

Leden 4. týden

20

21

22

23

24

25

26

Ilona, Sebastián

Běla

Slavomír

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

ŘÍHOVÁ JANA *25. 1. 1958

NA SVATÉHO FABIÁNA A ŠEBESTIÁNA STROMŮM OPĚT MÍZA DÁNA

Mezinárodní den celníků



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

SPOLEHLIVÝ PARTNER PŘI NÁVOZU DAMU

Leden–Únor 5. týden

27

28

29

30

31

1

2

Ingrid

Otýlie

Zdislava

Robin

Marika

Hynek

Nela, Hromnice

ŠKODOVÁ JANA *30. 1. 1959

VLHKÉ HROMNICE – HOSPODÁŘOVA RADOST, MRAZIVÉ – STAROST

Den dětí ulice



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

NOVÁ SEZÓNA ZAČÍNÁ

Únor 6. týden

3

4

5

6

7

8

9

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika

Milada

Apolena

BALCAR PETR *3. 2. 1956

RYČL JIŘÍ *5. 2. 1981

NOVÁK FRANTIŠEK *7. 2. 1969

JELÍNEK LADISLAV *8. 2. 1975

NA SVATÉHO BLAŽEJE, NAPIJE SE SKŘIVAN Z KOLEJE

KOUBA JIŘÍ *9. 2. 1946 
VIKTORINOVÁ IRENA *9. 2. 1957

Světový den boje proti rakovině



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

ODVOZ DRŮBEŽÍ PODESTÝLKY PO VYSKLADNĚNÍ KUŘAT

Únor 7. týden

10

11

12

13

14

15

16

Mojmír

Božena

Slavěna

Věnceslav

Valentýn

Jiřina

Ljuba

TUREK JAROMÍR *11. 2. 1964

ÚNOR – ÚMOR!

Světový den rádia

Světový den nemocných



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

KONEC BLÁTA VE STŘEDISKU SLEPOTICE

Únor 8. týden

17

18

19

20

21

22

23

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka, Eleonora

Petr

Svatopluk

V ÚNORU JE LÉPE VIDĚTI HLADOVÉHO VLKA U OVČINCE, NEŽ BEZ KABÁTU SEDLÁKA NA POLI

Mezinárodní den mateřského jazyka



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

ZUBATÉ OSTŘÍ

Únor–Březen 9. týden

24

25

26

27

28

29

1

Matěj

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Horymír

Bedřich

MRZNE-LI NA SVATÉHO MATĚJE, PŘIJDE JEŠTĚ ČTYŘICET MRAZŮ

HLOUPÝ JIŘÍ *27. 2. 1968



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

VÍC HLAV, VÍC ROZUMU

Březen 10. týden

2

3

4

5

6

7

8

Anežka

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela

Světový den divoké přírody

NAVRÁTIL STANISLAV *3. 3 1975

HŘMÍ-LI V BŘEZNU, SNĚŽÍ V MÁJI

Mezinárodní den žen



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020

OPRAVUJEME I PRO CIZÍ FIRMY

Březen 11. týden

9

10

11

12

13

14

15

Františka

Viktorie

Anděla

Řehoř

Růžena

Rút, Matylda

Ida

SVATÝ ŘEHOŘ MRAZI VODÍ, KDYŽ NEVODÍ SNĚHEM ŠKODÍ

KRÁL PAVEL *9. 3. 1963



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Březen 12. týden

16

17

18

19

20

21

22

Elena, Herbert

Vlastimil

Eduard

Josef

Světlana

Radek

Leona

JARNÍ PŘÍPRAVA V PLATĚNICÍCHNA SVATÉHO JOSEFA SE MAJÍ ODKLÁDAT KOŽICHY

Mezinárodní den nenávisti

Jarní rovnodennost 
Světový den vrabců

Světový den vody

Mezinárodní den zdravého spánku



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Březen 13. týden

23

24

25

26

27

28

29

Ivona

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

Taťána

MODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE VYSKLADNĚNÍ BROJLERŮNA JAŘE ZAMAŽ, NA PODZIM ZAPRAŠ

Světový den meteorologie

Světový den divadla

Začátek letního času



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Březen–Duben 14. týden

30

31 

1

2

3

4

5

Arnošt

Kvido

Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava

VICHŘICE VE SLEPOTICÍCHNA DUBNOVÉ POČASÍ JE PŘEDEM KAŽDÁ SÁZKA ZTRACENA

ŠPRINCOVÁ ŠÁRKA *1. 4. 1976 
RUDOVÁ ROMANA *1. 4. 1973

KUČERA KAREL *2. 4. 1955

Mezinárodní den spodního prádla

Mezinárodní den ptactva



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 15. týden

6

7

8

9

10

11

12

Vendula

Heřman, Hermína

Ema

Dušan

Darja

Izabela

Julius

Velikonoční pondělí

DO KONCE DUBNA VŠE ZASETOUKÁŽE DUBEN, JAKÝ BUDE PECEN

JIROUT OLDŘICH *11. 4. 1959

Světový den zdraví

Mezinárodní den Romů

Velký pátek

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 16. týden

13

14

15

16

17

18

19

Aleš

Vincenc

Anastázie

Irena

Rudolf

Valérie

Rostislav

VIKTORIN ČESTMÍR *16. 4. 1950

MELIORACE-ČASOVANÁ BOMBANA SVATÉHO RUDOLFA SE MÁ NAHLÍŽET DO ÚLŮ, ZDA-LI MAJÍ VČELY DOSTATEK POTRAVY

Velikonoční pondělí



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 17. týden

20

21

22

23

24

25

26

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch

Jiří

Marek

Oto

Mezinárodní den proti hluku

Světový den marihuany

ČLENITÝ ŠEJVALJAK DLOUHO ŽABKA PŘED JIŘÍM VŘÍSKÁ, TAK DLOUHO PO JIŘÍM ZIMA PLÍSKÁ

FORMANOVÁ NAĎA *24. 4. 1958

Světový den knihy



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben–Květen 18. týden

27

28

29

30

1

2

3

Jaroslav

Vlastislav

Robert

Blahoslav

Státní svátek

Zikmund

Alexej

NEČAS ANTONÍN *1. 5. 1954

KEJDOVÁ LINKAMÁJ, OTEVÍRÁ RÁJ

Svátek práce



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Květen  19. týden

4

5

6

7

8

9

10

Květoslav

Klaudie

Radoslav

Stanislav

Státní svátek

Ctibor

Blažena

Mezinárodní den hygieny rukou

Mezinárodní den hasičů

ZEMAN MILOSLAV *4. 5. 1965

ZÁTIŠÍ POD KOULÍNEŽEŇ SE V MÁJI, BUDEŠ HNED V RÁJI!

Den vítězství

Den matek



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Květen 20. týden

11

12

13

14

15

16

17

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

Žofie

Přemysl

Aneta

RENOVACE VYHOŘELÉ HALYNEJVÍCE PROKLÍNANÍ SVATÍ, JSOU TŘI LEDOVÍ

VAŇKOVÁ MONIKA *15. 5. 1968

ROČEK MILAN *16. 5. 1972

Mezinárodní den rodiny



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Květen 21. týden

18

19

20

21

22

23

24

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír

Jana

BOHÁČ PETR *19. 5. 1961

STÁLE BEZ KLIMATIZACEJE-LI KVĚTEN TEPLÝ A JASNÝ, BUDE ČERVEN DEŠTIVÝ A CHLADNÝ

Světový den želv



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Květen 22. týden

25

26

27

28

29

30

31 

Viola

Filip

Valdemar

Vilém

Maxmilián, Maxim

Ferdinand

Kamila

LADY INKARNÁT ( HONOROVANÉ FOTO )NA SVATÉHO FILIPA, PRVNÍ SENOSEČE

Mezinárodní den počítačů

Světový den bez tabáku



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Červen 23. týden

1

2

3

4

5

6

7

Laura

Jarmil

Tamara

Dalibor

Dobroslav

Norbert

Iveta, Slavoj

Mezinárodní den dětí

Mezinárodní den prostitutek

JSME PŘÍRODNÍ A NE OBARVENÉVLHKÝ A TEPLÝ ČERVEN OBOHACUJE ROLNÍKA



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Červen 24. týden

8

9

10

11

12

13

14

Medard

Stanislava

Gita

Bruno

Antonie

Antonín

Roland

Světový den oceánů

TO JE VÝKON – 10 HA ZA TŘI DNYNA JAKOU NOTU MEDARD ZAHRAJE, NA TU SE BUDE CELÝ MĚSÍC TANCOVAT

Světový den dárců krve



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Červen 25. týden

15

16

17

18

19

20

21

Vít

Zbyněk

Adolf

Milan

Leoš

Květa

Alois

INKARNÁTU ZVONÍ HRANASENO SE USUŠÍ I VE VODĚ, OTAVU MUSÍŠ NA HRÁBÍCH

CHOVAN STANISLAV *17. 6. 1975

Mezinárodní den trpaslíků

Letní slunovrat



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Červen  26. týden

22

23

24

25

26

27

28

Pavla

Zdeňka

Jan

Ivan

Adriana

Ladislav

Lubomír

Mezinárodní den vdov

NOVÝ TRAKTOR V AKCIČÍM DŘÍVE PŘED SVATÝM JANEM ROSTOU HŘIBY, TÍM DŘÍVE BUDE PŘED VÁNOCEMI SNĚŽIT

MALÝ ONDŘEJ *24. 6. 1993

Světový den rybářství a sdělovacích prostředků



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Červen–Červenec 27. týden

29

30

1

2

3

4

5

Petr, Pavel

Šárka

Jaroslava

Patricie

Radomír

Prokop

Státní svátek

TEPLÝ JAROSLAV *1. 7. 1944

DALŠÍ ÚSPĚŠNÁ STKNA SVATÉHO PROKOPA, VODY PLNÁ PŘÍKOPA

Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Červenec 28. týden

6

7

8

9

10

11

12

Státní svátek

Bohuslava

Nora

Drahoslava

Libuše, Amálie

Olga

Bořek

ZAČÍNÁME ŘEPKAMAVLNÍCÍ SE OBILÍ – PLNÉ SÝPKY

Den upálení mistra Jana Husa 

Světový den polibku



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Červenec 29. týden

13

14

15

16

17

18

19

Markéta

Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra

Čeněk

KOMBAJNOVÁ VÝPOMOC PŘI ŽNÍCHSVATÁ MARKÉTA, VEDE ŽENCE DO ŽITA



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Červenec 30. týden

20

21

22

23

24

25

26

Ilja

Vítězslav

Magdaléna

Libor

Kristýna

Jakub

Anna

PŘÍLIŠ ÚZKÁ SILNICEKOLEM SVATÉHO JAKUBA PŘICHÁZEJÍ SILNÉ BOUŘE

HANÁK KAREL *22. 7. 1960



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Červenec–Srpen 31. týden

27

28

29

30

31 

1

2

Věroslav

Viktor

Marta

Bořivoj

Ignác

Oskar

Gustav

SEHRANÁ DVOJICECHLÉB A SŮL JEZ A PRAVDU STŘEZ!

KŇAVA MILOŠ *1. 8. 1956

Mezinárodní den přátelství



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Srpen 32. týden

3

4

5

6

7

8

9

Miluše

Dominik

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

Roman

KOLIK SLÁMY LETOS – PLNÉ STODOLYKDE ORÁČ OD USILOVNÉ PRÁCE PLÁČE, TAM ÚRODA NA POLÍCH SKÁČE



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Srpen 33. týden

10

11

12

13

14

15

16

Vavřinec

Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana

Jáchym

PRODLOUŽENÉ SMĚNY O ŽNÍCHSVATÝ VAVŘINEC MÁ NAPOLO UPLETEN DOŽÍNKOVÝ VĚNEC

SMETANA FRANTIŠEK *12. 8. 1955

NEČASOVÁ MARIE *16. 8. 1961

Den leváků

Mezinárodní den mládeže



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Srpen 34. týden

17

18

19

20

21

22

23

Petra

Helena

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

Sandra

KOULENÍ ZASETÝCH ŘEPEKNA SVATÉHO SAMUELE, MLYNÁŘ NOVOU MOUKU MELE



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Srpen 35. týden

24

25

26

27

28

29

30

Bartoloměj

Radim

Luděk

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

HOLOTA VÁCLAV *24. 8. 1947

PARTNEŘI Z CEREI PŘI PRÁCIKDYŽ NA DEN STĚTÍ SVATÉHO JANA PRŠÍ, NEURODÍ SE OŘECHY



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Srpen–Září 36. týden

31

1

2

3

4

5

6

Pavlína

Linda, Samuel

Adéla

Bronislav

Jindřiška, Rozálie

Boris

Boleslav

LINKA NA TRUSNOVĚV ZÁŘÍ SIC SLUNCE JEŠTĚ HODNĚ SVÍTÍ, ALE KABÁT JIŽ PŘIPRAVENÝ MUSÍŠ MÍTI



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Září 37. týden

7

8

9

10

11

12

13

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denisa

Marie

Lubor

Mezinárodní den gramotnosti

DĚLENÍ EROZNÍCH HONŮ PŘI SETÍKDYŽ TI NĚKDO POŠLAPE NA PODZIM OZIM, DEJ MU KRAJÍC CHLEBA, KDYŽ ALE NA JAŘE, DEJ MU HOLÍ

TOMAN JAROSLAV *10. 9. 1957



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Září 38. týden

14

15

16

17

18

19

20

Radka

Jolana

Ludmila

Naděžda

Kryštof

Zita

Oleg

Mezinárodní den demokracie

MICHÁLEK ALEŠ *18. 9. 1970

ZPRACOVÁNÍ PŮDY U DÁLNICEVZNÁŠEJÍCÍ SE PAVUČINY BABÍHO LÉTA – POSLEDNÍ POZDRAV LÉTA



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Září 39. týden

21

22

23

24

25

26

27

Matouš

Darina

Berta

Jaromír

Zlata

Andrea

Jonáš

BARTÁK ZDENĚK *22. 9. 1948

NA PODZIM VYVOZIT VŠECHNY VĚŽEDEN SVATÉHO MATOUŠE JE PRVNÍ PODZIMNÍ DEN

DOSTÁL JAROMÍR *23. 9. 1936 
ZEINER MARTIN *23. 9. 1999

Mezinárodní den antikoncepce

Podzimní rovnodennost



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Září–Říjen 40. týden

28

29

30

1

2

3

4

Václav

Michal

Jeroným

Igor

Olívie, Oliver

Bohumil

František

Světový den srdce

Den české státnosti

Světový den vztekliny (glaser)

LÉPE POZDĚJI NA PODZIM NEŽ BRZO NA JAŘENA SVATÉHO VÁCLAVA RÁNO PÁLÍ MRÁZ, ODPOLEDNE SLUNCE

SCHNEIDER PETR *28. 9. 1963
ČERVENÁ MICHAELA *28. 9. 1974

BRANDOVÁ MARTINA *3. 10. 1966

Mezinárodní den seniorů a lékařů

Světový den hospodářských zvířat



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Říjen 41. týden

5

6

7

8

9

10

11

Eliška

Hanuš

Justýna

Věra

Štefan, Sára

Marina

Andrej

POZNÁTE KDE MLÁTÍMEŘÍJNOVÉ MRAZY ŠKODÍ PODZIMNÍMU SETÍ

Světový den duševního zdraví



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Říjen 42. týden

12

13

14

15

16

17

18

Marcel

Renáta

Agáta

Tereza

Havel

Hedvika

Lukáš

MILANOVA OSLAVA VÝROČÍ NEKOUŘENÍHNOJÍČEK DĚLÁ CHLEBÍČEK

STARÁ VĚRA *12. 10. 1974

SLÁDEK EDUARD *16. 10.1982

Světový den úrazů

Světový den žen žijících na venkově



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Říjen 43. týden

19

20

21

22

23

24

25

Michaela

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

Beáta

Mezinárodní den kuchařů a den stromů

ŠPEKÁČKY  PŘI SKLIZNI POKUSŮ PŘIJDOU VHODŘÍJEN-LI BLÝSKÁ, ZIMA PAK BLÍZKÁ

VITOUŠ JAN *23. 10. 1981

Konec letního času



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Říjen–Listopad 44. týden

26

27

28

29

30

31 

1

Erik

Šarlota, Zoe

Státní svátek

Silvie

Tadeáš

Štěpánka

Felix

ZKOUŠKA NOVÉ TECHNIKYPRACOVITÝ JE STRŮJCEM SVÉHO POSVÍCENÍ

Světový den spoření

Den vzniku samostatného československého státu



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Listopad 45. týden

2

3

4

5

6

7

8

Památka zesnulých

Hubert

Karel

Miriam

Liběna

Saskie

Bohumír

Den bez pesticidů

ZASE JEDEN ZAPŮJČENÝ TRAKTORUHODÍ-LI V LISTOPADU ČASNĚ MRAZY TUHÉ, BRZY ZASE DOBŘE BUDE



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Listopad 46. týden

9

10

11

12

13

14

15

Bohdan

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

MLADICKÁ NEROZVÁŽNOSTNA MARTINA S MOCÍ, VTRHNE ZIMA V NOCI

PITTER IVAN *9. 11. 1970

ŠKORPÍK ZDENĚK *11. 11. 1964

SLAVÍK VLADIMÍR *15. 11. 1961

Den bez aut



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Listopad 47. týden

16

17

18

19

20

21

22

Otmar

Mahulena

Romana

Alžběta

Nikola

Albert

Cecílie

Den boje za svobodu a demokracii

BRANDA BRONISLAV *22. 11. 1963

SETÍ PŠENIC POKRAČUJELISTOPAD Z MLHY, JINOVATKY, DEŠTĚ, SNĚHU, SUCHA A BLÁTA, PŘED ZIMOU K ZIMĚ CHVÁTÁ

Světový den toalet

Světový den televize a pozdravů



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Listopad 48. týden

23

24

25

26

27

28

29

Klement

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie

René

Zina

KUČEROVÁ JIŘINA *23. 11. 1956

OSVĚDČILA SE NOVÁ POSKLIZŇOVKA I OBSLUHAOD SVATÉ KATEŘINY DO SVATÉHO ONDŘE JE, SOTVA SE POD PEŘINOU OHŘEJE

Mezinárodní den bez nákupů



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Listopad–Prosinec 49. týden

30 

1

2

3

4

5

6

Ondřej

Iva

Blanka

Svatoslav

Barbora

Jitka

Mikuláš

KOSINA JAROSLAV *1. 12. 1971

Světový den AIDS

SEŽRANÁ ŘEPKA OD HRABOŠŮ JE VIDĚT Z DÁLKYPŘIŠEL SVATÝ ONDŘEJ, NAPOSLED SE OHŘEJ, POTOM ZIMĚ JIŽ JEN NA PEC, MÁŠ NADĚJI UTÉCT



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Prosinec 50. týden

7

8

9

10

11

12

13

Ambrož, Benjamín

Květoslava

Vratislav

Julie

Dana

Simona

Lucie

JSEM V TEROPU JAKO DOMASVATÁ LUCIE UKAZUJE SVOU MOC, NEB NÁM DÁVÁ NEJDELŠÍ NOC

SLÁDEK BŘETISLAV *11. 12. 1950

Mezinárodní den hor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2020
Prosinec 51. týden

14

15

16

17

18

19

20

Lýdie

Radan, Radana

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar

VITOUŠ FRANTIŠEK *18. 12. 1955

NĚKTEŘÍ CHTĚJÍ STŘÍKAT I V ZIMĚPŘICHÁZÍ-LI ZAJÍC JIŽ V PROSINCI DO ZAHRADY, NASTANE TUHÁ ZIMA VŠADY

KOLÁŘ STANISLAV *15. 12. 1943

Mezinárodní den lidské solidarity



2020

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Prosinec 52. týden

21

22

23

24

25

26

27

Natálie

Šimon

Vlasta

Adam a Eva

Boží hod

Štěpán

Žaneta

Zimní slunovrat

KYLAROVÁ ŠTĚPÁNKA *26. 12.1993

ŠRÁMKOVÁ VĚRA *22. 12. 1976

ZIMNÍ ŠEJVALLEPŠÍ VÁNOCE TŘESKUTÉ, NEŽLI VÁNOCE TEKUTÉ

2. svátek vánoční

1. svátek vánoční

Štědrý den



2020/2021

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

28

29 

30

31

1

2

3

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Nový rok

Karina

Radmila

Prosinec–Leden 53. týden

GLASER JIŘÍ *29. 12. 1965

ZIMNÍ VESNICEV ZIMĚ K SOBĚ LIDÉ MAJÍ NEJBLÍŽE

KŘÍŽEK EDUARD *1. 1. 1957

Den obnovy samostatného českého státu, Nový rok

Světový den míru



M
ěs

íc

po út st čt pá so ne

Tý
de

n

Pr
ac

. 
dn

ů

M
ěs

íc

Pr
ac

. 
dn

ů

Pr
ac

. 
ho

di
n

M
ěs

íc

po út st čt pá so ne

Tý
de

n

Pr
ac

. 
dn

ů

M
ěs

íc

Pr
ac

. 
dn

ů

Pr
ac

. 
ho

di
n

Le
D

en

1 2 3 4 5 1 2

1
22
+1*

176
184**

165
172,5** Če

rV
en

eC

1 2 3 4 5 27 3

7 22
+1*

176
184**

165
172,5**

6 7 8 9 10 11 12 2 5 6 7 8 9 10 11 12 28 4
13 14 15 16 17 18 19 3 5 13 14 15 16 17 18 19 29 5
20 21 22 23 24 25 26 4 5 20 21 22 23 24 25 26 30 5
27 28 29 30 31 5 5 27 28 29 30 31 31 5

Ú
n

o
r

1 2 5 0

2 20
160

150 Sr
Pe

n

1 2 31 0

8 21
168

157,5

3 4 5 6 7 8 9 6 5 3 4 5 6 7 8 9 32 5
10 11 12 13 14 15 16 7 5 10 11 12 13 14 15 16 33 5
17 18 19 20 21 22 23 8 5 17 18 19 20 21 22 23 34 5
24 25 26 27 28 29 9 5 24 25 26 27 28 29 30 35 5

B
Ře

Ze
n

1 9 0

3 22
176

165

31 36 1
2 3 4 5 6 7 8 10 5

Zá
Ří

1 2 3 4 5 6 36 4

9
21
+1*

168
176**

157,5
165**

9 10 11 12 13 14 15 11 5 7 8 9 10 11 12 13 37 5
16 17 18 19 20 21 22 12 5 14 15 16 17 18 19 20 38 5
23 24 25 26 27 28 29 13 5 21 22 23 24 25 26 27 39 5
30 31 14 2 28 29 30 40 2

D
u

B
en

1 2 3 4 5 14 3

4
20
+2*

160
176**

150
165**

Ří
Je

n

1 2 3 4 40 2

10
21
+1*

168
176**

157,5
165**

6 7 8 9 10 11 12 15 4 5 6 7 8 9 10 11 41 5
13 14 15 16 17 18 19 16 4 12 13 14 15 16 17 18 42 5
20 21 22 23 24 25 26 17 5 19 20 21 22 23 24 25 43 5
27 28 29 30 18 4 26 27 28 29 30 31 44 4

K
V

ěT
en

1 2 3 18 0

5
19
+2*

152
168**

142,5
157,5** Li

ST
o

Pa
D

1 44 0

11
20
+1*

160
168**

150
157,5**

4 5 6 7 8 9 10 19 4 2 3 4 5 6 7 8 45 5
11 12 13 14 15 16 17 20 5 9 10 11 12 13 14 15 46 5
18 19 20 21 22 23 24 21 5 16 17 18 19 20 21 22 47 4
25 26 27 28 29 30 31 22 5 23 24 25 26 27 28 29 48 5

Če
rV

en

1 2 3 4 5 6 7 23 5

6 22
176

165

30 49 1
8 9 10 11 12 13 14 24 5

Pr
o

Si
n

eC

1 2 3 4 5 6 49 4

12
21
+2*

168
184**

157,5
172,5**

15 16 17 18 19 20 21 25 5 7 8 9 10 11 12 13 50 5
22 23 24 25 26 27 28 26 5 14 15 16 17 18 19 20 51 5
29 30 27 2 21 22 23 24 25 26 27 52 3

* Placený svátek   ** Fond pracovní doby včetně placených svátků 28 29 30 31 53 4

2020



Září

2020
Únor

1
2

10
11
12
13
14
15
16

3
4
5
6
7
8
9

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

Březen

1

9
10
11
12
13
14
15

2
3
4
5
6
7
8

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

Leden Duben

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
neděle

Červen

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
neděle

Červenec

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

Květen Srpen

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Listopad ProsinecŘíjen

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

28
29
30
31

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
neděle

6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

30

30
31



Září

2021
Únor

1
2
3
4
5
6
7

15
16
17
18
19
20
21

8
9

10
11
12
13
14

22
23
24
25
26
27
28

Březen

1
2
3
4
5
6
7

15
16
17
18
19
20
21

8
9

10
11
12
13
14

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Leden Duben

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

30
31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
neděle

Červen

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
neděle

Červenec

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Květen Srpen

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

Listopad ProsinecŘíjen

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

27
28
29
30
31

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
neděle

4
5
6
7
8
9

10

1
2
3

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30


